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PROGRAMME DU MOIS DE :  Juin 2010

☎ Éric : 04 68 63 47 72  ☎ Didier : 04 68 54 55 88

PUPITRES JOURS DATES HEURES A T/C OBSERVATIONS

SOPRANI 

et 

ALTI

MARDI
VENDREDI
VENDREDI
VENDREDI
VENDREDI
DIMANCHE
VENDREDI
VENDREDI

01.06
04.06
11.06
18.06
25.06
27.06
02.07
09.07

20 H 30
19 H 30
17 H 30
17 H 00
17 H 30
15 H 30
20 H 30
14 H 30

X

X

X

X

X

 
Répétition générale
Concert à N.D. La Real
Répétition
Répétition
Répétition 
Ordination à N.D. La Real
Concert P.C. Quebec
Messe de mariage à Elne

TÉNORS 

et

BASSES

MARDI
VENDREDI
VENDREDI
VENDREDI
VENDREDI
DIMANCHE
VENDREDI
VENDREDI

01.06
04.06
11.06
18.06
25.06
27.06
02.07
09.07

20 H 30
19 H 30
21 H 00
21 H 00
21 H 00
15 H 30
20 H 30
14 H 30

X

X

X

X

X

 
Répétition générale
Concert à N.D. La Real
Répétition
Répétition
Répétition 
Ordination à N.D. La Real
Concert P.C. Quebec
Messe de mariage à Elne

Nous débutons le mois de juin avec une répétition exceptionnelle mardi 1er à 20h30 afin de préparer l'enregistrement de notre
concert du vendredi 4. Si nous voulons que ce concert soit une réussite et que l'enregistrement nous permette de faire un 
disque, il est indispensable que tout le monde soi présent! Sans parler des frais non négligeables pour cet enregistrement...  qui 
nous ne pouvons nous permettre d'engager en pure perte!

Ensuite je vous rappelle que nous accueillons la Petits chanteurs de Québec les 1er et 2 juillet. Je vous donnerai les détails 
ultérieurement. Réservez votre soirée du 2 juillet : nos invités nous offrirons un concert ce soir là.

Enfin, le 9 juillet dans l'après midi, nous nous rendrons à Elne pour animer une messe de mariage... un moyen simple de faire 
rentrer un peu de sous dans les caisses... merci à chacun de faire un effort pour se libérer!

Et puis... il sera temps de boucler notre valise pour notre séjour en Normandie... tous les détails dan le programme du voyage 
que je vous remettrai d'ici quelques jours.

Éric.

A vos agenda :

– du 10 au 18 juillet : Voyage en Normandie.


